零配件加

价率

（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

1  桂BUM215  机油  3  桶  450.00  18%  531.00  531.00 

2  桂BUM215  机油滤  1  件  50.00  18%  59.00  59.00 

零配件更换项金额小计  590.00 

合同总价：（大写） 壹仟壹佰肆拾捌元整                   （小写） 1148.00  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 一次性付款 

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：  2026.3.9 
乙方（章）

日期： 2026.3.9 

通讯地址： 柳州市柳南区银隆路16号 通讯地址： 柳州市柳南区河西路13号 

法定代表人：  法定代表人： 王彪 

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 18977229051 

开户银行：  开户银行： 中国农业银行柳州分行柳南支行 

账号：  账号： 20115301040001053